

## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO Comissão Permanente de Licitação



## FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 008/2021 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação – CPL, instituída pela Portaria nº. 141/2021 - UNEMAT, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna Público, para conhecimento dos interessados, a *Inexigibilidade de Licitação Nº 008/2021 - Unemat*, para a "Contratação de consultor especializado em Museus para auxiliar na discussão e construção de resolução que viabilize a implantação de Museus na Unemat, para atender a demanda da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT", direta e exclusiva com a pessoa RENATO FONSECA DE ARRUDA, CPF: 018.968.321-05, mediante o pagamento da importância de R\$ 10.000,00 (dez mil reais), com fundamento no: Art. 25, inciso II, c/c o art. 13º, inciso III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Processo 164257/2021.

**Samuel Longo** 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação